
smlouva o dílo
uzavňBná dle § 2586 a násle. ákona č.89/20í2 sb., oběan§ký zákoník

l.
smluvní strany

zhotovibl: Hejkal Miloš-HEMl
VÝškové práce

580 01 Havlíčkúv Brod
lě: 45901767
olč:

Objednatel: Maeřská škola Korállry Havlíčhkv Brod
Pfičná 191, 580 0l Havlíčkův Brod
IČi 75ol5l96

zastupující Mgr. Štěpánka sýkorová, ředr-telka

uzavíraií v souladu s občanským zákonikem tulo smlouvu o dílo

ll.

Pfudmět smlouvy

Předmětem smlouvy je proYedení sbvebních prací dle zadaných podmínek:

výměna sťéění krytiny MŠ Prokopa tlolébo 1832,580 0l Havlíčkův Brod
Komplexni popis je V přlloze této smlouvy, příloha je nedílnou součástí této smlouvy.

lll.

Cena za provedení dí|a a fakturace

Obě strany se v souladu se zákonem ě.526190 Sb. dohodly na celkové ceně 505 509,- Kč bez
I)PH, cena celkem s 21 % DPH 611 ó65,89Ká

Platba bude provedena v€ dvou částldch:



24o oo0,- + T. voDPH tj. celkem 290 400,- s platností 10 dnů po odeslání fakfuIy
265 5o9,- + 2l % DPH tj. cetkem 321 2ó5,89 s platností 14 dnů po odeslání faktury

lV.
Teřmin plnění

objednavatel se zavazuje přédat staveniště nejpozději ke dni 15,11.2023 tak, aby zhotovitel
díla mohl bez zbyteěného odkladu zahájit práci.

o steiný počet dní, o kolik se objednatel opozdí s protokolárnim předáním stavební
připravenosti, o tuto dobu se prodlužuje doba zahájení díla a tím pádem idoba ukončeni a
předání díla, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

zhoiovitel provede práce uvedené V oddíle ll. této smlouvy do 31.í2.2023. V pňpadě
nepřiznivého počasí lze lhůtu pro provedenl dí|a po oboustranné dohodě přiměňeně
prodloužit,

V.
Místo plnění

MŠ Prokopatlolého l8]2.580 01 llavlíčkův Brod

Vl.
Kontrola pláce

objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu praci,

Vll.
smluvní pokuty

zadavatel si Vyhrazuje právo pň nedodžení smlouvy - termínu dokončení díla,
sankcionalizovat dodavatele částkou - smluvní pokutou ve výši 0,05 o/o za každý zapoéaLý
den z prodlení.

objednatel při prodlení se zaplacením díla, uhradl zhotoviteli smluvní pokutu ve \.ýši 0,05
yo z dlužné ěástky za každý den prodleni,

Vlll.
Ostatni ujednání

objednavatel zajistí napojení na el. energii 230 V po celou dobu prací.
Veškeré práce budou prováděny v souladu s platnýmitechn. předpisy a podmínky BozP.
V případě, že dojde k přerušeni nebo zastavení praci z důVodl], které jsou na straně
objednavatele, tento uhradi zhotoviteli náklady, keré mu tlmto prokazatelně Vzniknou,
včetně náhrady škody.

1.
2,
3,

//

{



4, zhotovitel oznámí předem, že dodávka je připravena k odevzdáni, oznámí termín
předávacího řízení a přizve požadovaného zástupce objednatele,

5, o předání a převzeti díla pořídí smluvní strany písemný zápis s případným seznamem
závad a nedodélků a termíny na jejich odstranění.

6. Funkci technického dozoru bude vykonávat Hejkal Miloš_
7. Veškeré případné Vícepráce a práce, které nejsou zakalkulovány V cenové nabídce a

byly by nad rámec smluvního íozsahu díla, budou oceněny v souIadu s cenovou
nabídkou a po odsouhlaseni objednatelem Ěšeny dodatkem ke smlouvé formou
víceprací.

lx.
záruka na dílo

zhotovitel §e zavazuje, že po dobu 5 let poskytuje plnou záruku na dílo.

x.
závěrečná ustanovení

- změny této smlouvy mohou být realizovány pouze písemnou formou dodatkil
podepsaných zástupci obou stran,

- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Keíé mají platnost originálu, z nichž
každá strana obdrží po jednom vyhotovení,

xl.
Přílohy

cenová nabidka:
cN Výměna střešní krytiny - MŠ Prokopa Holého t 832, 580 01 Havličkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne: í0.1í.2023

,:hotovitel objednavatel


